ADMINISTRATIVO Nº 0401.13/2021. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: 
W DA S PAIXÃO. OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET BANDA 
LARGA. VALOR TOTAL: R$ 120.081,60 (CENTO E 
VINTE MIL OITENTA E UM REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.02 – GABINETE DO PREFEITO 
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 04. 122. 0005 PROJ. 
ATIVIDADE: 2003– MANUTENÇÃO E FUNC. E DAS 
ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO ELEM. 
DE DESPESA 3.3.90.39.00:

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
TRASNPORTE. CONTRATADA: ALMEIDA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA 
PÚBLICA E COLETA DE LIXO DOMICILIAR. 
VALOR TOTAL R$ 831.469,10 (OITOCENTOS E 
TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E 
SESSENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 00 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS E TRANSPORTE, SERVIÇO E 
URBANISMO 15.451.0160.2032.0000 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DESENVOLVIMENTO 3.3.90.39.00 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 
CONTRATADA: DINEPEL DISTRIBUIDORA 
NORDESTINA DE PEÇAS LTDA. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E 
PNEUS PARA A FROTA OFICIAL. VALOR 
TOTAL: R$ 239.535,78 (DUZENTOS E TRINTA E 
NOVE MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO 
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 
28. 843. 0021 PROJ. ATIVIDADE: 2009– 

MANUTENÇÃO E DAS ATIVIDADES DA SEC. DE 
ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.30.00: MATERIAL DE

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: 
DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE 
PEÇAS LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS E PNEUS PARA A FROTA OFICIAL. 
VALOR TOTAL R$ 202.603,79 (DUZENTOS E DOIS 
MIL, SEISCENTOS E TRÊS REAIS E SETENTA E 
NOVE CENTAVOS). DOTAÇÃO UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 02.14– FUNDEB FUNÇÃO 
PROGRAMÁTICA: 12. 361. 0010 PROJ. ATIVIDADE: 
2029– ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 40% 
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021, VIGENTE A